
UCHWAŁA NR LX/623/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego z dotychczasowym 
najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na okres 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 11 i art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1  pkt 7 a, ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, 
poz. 1463) uchwala się , co nastepuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego na okres 3 lat 
z dotychczasowym najemcą lokalu położony w miejscowości 97 - 360 Kamieńsk, ul. Kościuszki 72, który jest 
własnością gminy Kamieńsk (decyzja komunalizacyjna: G.III.7224-4/110/94) o pow. 12,70 m², usytuowany na 
działce o nr ewid. 33 obręb 4 Kamieńsk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław  Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8224A9F4-CDBB-48A9-8290-5D6C38953B50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/623/23 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


